РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 декабря 2021 года                               № 21
с. Боровлянка

Об утверждении штатного расписания

	Утвердить штатное расписание по Администрации Боровлянского сельсовета на 1 января 2022 года в количестве 20,9 штатных единиц с месячным фондом заработной платы в сумме 368449 руб. 89 коп. согласно приложениям № 1,2,3,4
2. Ввести штатное расписание с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Главу Боровлянского сельсовета.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                     В.И. Ходак